
Zarządzenie Nr 88/2025 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Projektowego odpowiedzialnego 
za realizację projektu pn. „Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim Wschodnim” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu 81/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 lipca 2025 r. 
zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Projektowego odpowiedzialnego za realizację 
projektu pn. „Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim Wschodnim” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 -2027 § 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 2. W skład Zespołu Projektowego powołuję:

1) Ewę Redmann - kierownik projektu,
2) APP Konsulting Piotr Witek - koordynator projektu,
3) Monikę Brzezińską - członek zespołu,
4) Annę Nowak - członek zespołu.
5) Renatę Piękoś - członek zespołu.”.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się kierownikowi projektu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


